1

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

EDITAL Nº 10/2014

 A Prefeitura Municipal de Itajobi, pela Comissão de

Concurso Público, de acordo com os termos dos editais

publicados e cláusula 12.9 do Edital n. 03/2014 – Instruções

Especiais, torna público para os devidos fins, a

classificação provisória para Inscrições Especiais, com a

seguinte ordem de classificação dos habilitados:

  Modalidade: APOIO ESCOLAR

Classif
Geral

Classif
Especial

Nome Nota

16° 1° CAMILA GIAMPANI  75,000

Modalidade: PROFESSOR PEB II

          - HISTÓRIA

Classif
Geral

Classif
Especial

Nome Nota

3° 1° LUIS HENRIQUE F DA ROCHA  82,500

Modalidade: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

    INFANTIL

Classif
Geral

Classif
Especial

Nome Nota

75° 1° CLAUDIA ALESSANDRA DA SILVA DANTAS 55,000

93° 2° MARTA CRISTINA C CARNEIRO 52,500

A partir da publicação do presente Edital,

correrá o prazo de 3 dias para os fins a que se refere a

Cláusula 10.3 do Edital n. 03/2014, que regulamentou o

presente certame.

 2

A presente classificação somente será considerada

definitiva após a realização dos exames médicos, nos termos

do Edital n. 03/2014, observado o enquadramento legal

previsto pelo Decreto Federal n. 3.289/99.

Na eventual convocação dos habilitados como

portadores de necessidades especiais observar-se-á

primeiramente a classificação geral, e, quando da

classificação especial, a reserva de vagas (5%) dar-se-á por

aproximação, após a décima admissão por cargo.

Os nomes que não constam na classificação

constantes acima não atingiram a nota mínima para aprovação.

Publique-se. Afixe-se.

Prefeitura Municipal de Itajobi, 30 de julho de

2014.

GILBERTO ROZA
PREFEITO MUNICIPAL